

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานจ้างเหมาทำความสะอาด อาคาร 14 อาคารอเนกประสงค์
เทา-แดง ชั้น 2-3 อาคาร 32 อาคารบริการ : ศาสตราจารย์
ม.ล.ปิ่น มาลากุล ชั้น 9 และอาคาร 33 อาคารนวัตกรรม :
ศาสตราจารย์ ดร.สาโรช บัวศรี ชั้น 15-16
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2570 จำนวน 1 งาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 2,100,000.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง : 31 สิงหาคม 2569
เป็นเงิน 2,100,000.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาที่ได้มาจากสืบราคาจากท้องตลาด)
 - 4.1 บริษัท เอฟ.บี.คลีนนิ่ง จำกัด
 - 4.2 บริษัท เชียงใหม่ ตรี เซอร์วิส จำกัด
 - 4.3 บริษัท เอ.เอ็น.จี. แมเนจเม้นท์ แอนด์ เซอร์วิสเชส จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จรินทร์ จารุเสน	ประธานกรรมการ	
5.2 นางสาวปัทมา ทิพย์สุวรรณ	กรรมการ	
5.3 นายยอดชาย ไทยประเสริฐ	กรรมการ	

☒ อนุมัติราคากลางตามเสนอ

Not. Tho

(อาจารย์ ดร.ณัฐณี ฐานะจาโร)
คณบดีคณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม



F.B.CLEANING CO.,LTD.

บริษัท เอฟ.บี.คลีนนิ่ง จำกัด เลขที่ 440/2 ซอยลาดพร้าว 94(ปทุมมิตร) แขวงพลับพลา เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร 10310

Mobile 080-6653263 สำนักงาน(ใหญ่) 02-0777276 E-MAIL :f.b.cleaning4289@gmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105566176649

Company / บริษัท มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร
Attn / ชื่อผู้ติดต่อ คณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ
Address / ที่อยู่ 14 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ
เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110
Tel / โทรศัพท์ -
Tel / โทรศัพท์มือถือ -
Fax / โทรสาร -
E-mail -

Ref : FB.0408/69

Date :

ใบเสนอราคา

บริษัทฯ มีความยินดีเป็นอย่างยิ่ง ในการเสนอรายละเอียดและราคาแก่ท่าน ดังต่อไปนี้

WE ARE VERY GLAD TO PROPOSE THE QUOTATION OF MAID & GARDENR SERVICE THE DETAIL AS BELOW

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	ค่าบริการ/เดือน	รวมค่าบริการ 12 เดือน
1	จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารคณะบริหารธุรกิจฯ	1 งาน		163,551.40	1,962,616.82
	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2570 (ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2569				
	ถึงวันที่ 30 กันยายน 2570)				
	**หมายเหตุ*				
	1.ราคานี้รวมค่าแรง ,ค่าน้ำยา,ค่าอุปกรณ์ต่างๆ ไว้แล้ว				
			SUBTOTAL	163,551.40	1,962,616.82
			VAT @ 7%	11,448.60	137,383.18
(สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)			TOTAL	175,000.00	2,100,000.00

CONDITIONS / เงื่อนไข

1.) ยืนยันราคา 90 วันนับจากวันที่เสนอราคา

Signature:

Name



Signature: ช.ก.ก.ก.
บริษัท เอฟ.บี.คลีนนิ่ง จำกัด
F.B.CLEANING CO., LTD.
บริษัท เอฟ.บี.คลีนนิ่ง จำกัด

วันที่ 18 กรกฎาคม 2569

เรื่อง ขออนุญาตทำความสะอาดประจำ

เรียน คณะกรรมการบริหารธุรกิจเพื่อสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

บริษัทฯ ได้ดำเนินธุรกิจเกี่ยวกับสุขอนามัยสิ่งแวดล้อม เพื่อการดำรงชีวิตอย่างสดชื่น บริสุทธิ์ ปราศจากสิ่งรบกวนจากมลพิษต่าง ๆ บริษัทฯ จึงใคร่ขอเสนอราคาในการบริการทำความสะอาด ดังรายละเอียดต่อไปนี้

สถานที่บริการ คณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

เลขที่ 114 ถนนสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110

1. อาคาร 14 อาคารอเนกประสงค์ เทา-แดง ชั้น 2-3
2. อาคาร 32 อาคารบริการ : ศาสตราจารย์ ม.ล.ปิ่น มาลากุล ชั้น 9
3. อาคาร 33 อาคารนวัตกรรม : ศาสตราจารย์ ดร.สาโรช บัวศรี ชั้น 15-16

การบริการ พนักงานทำความสะอาดประจำ จำนวน 7 คน ปฏิบัติงานคละ 6 วันต่อสัปดาห์ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

- 1.วันจันทร์-วันศุกร์ ปฏิบัติงานตั้งแต่เวลา 06.00 – 20.30 น.

(พักเวลา 11.00 – 12.00 น. และ 15.30 – 16.00 น.)

- 1.1 อาคาร 14 อาคารอเนกประสงค์ เทา-แดง ชั้น 2 จำนวน 1 คน
- 1.2 อาคาร 14 อาคารอเนกประสงค์ เทา-แดง ชั้น 3 จำนวน 2 คน
- 1.3 อาคาร 32 อาคารบริการ : ศาสตราจารย์ ม.ล.ปิ่น มาลากุล ชั้น 9 จำนวน 1 คน

- 2.วันจันทร์-วันศุกร์ ปฏิบัติงานตั้งแต่เวลา 06.00 – 18.00 น.

(พักเวลา 11.00 – 12.00 น.)

- 2.1 อาคาร 33 อาคารนวัตกรรม : ศาสตราจารย์ ดร.สาโรช บัวศรี ชั้น 15 จำนวน 2 คน
- 2.2 อาคาร 33 อาคารนวัตกรรม : ศาสตราจารย์ ดร.สาโรช บัวศรี ชั้น 16 จำนวน 1 คน

- 3.วันเสาร์-วันอาทิตย์ ปฏิบัติงานตั้งแต่เวลา 07.00 – 17.00 น.

(พักเวลา 12.00 – 13.00 น.)

- 3.1 อาคาร 14 อาคารอเนกประสงค์ เทา-แดง ชั้น 2 จำนวน 1 คน
- 3.2 อาคาร 14 อาคารอเนกประสงค์ เทา-แดง ชั้น 3 จำนวน 2 คน
- 3.3 อาคาร 32 อาคารบริการ : ศาสตราจารย์ ม.ล.ปิ่น มาลากุล ชั้น 9 จำนวน 1 คน
- 3.4 อาคาร 33 อาคารนวัตกรรม : ศาสตราจารย์ ดร.สาโรช บัวศรี ชั้น 15 จำนวน 2 คน
- 3.5 อาคาร 33 อาคารนวัตกรรม : ศาสตราจารย์ ดร.สาโรช บัวศรี ชั้น 16 จำนวน 1 คน

บริการ : ทำจัดปลูก มด แมลงสาบ หนู ยุง อดน้ำยาเคมีลงท่อใต้อาคาร รดน้ำต้นไม้ส่งออก และสินค้าเกษตร

บริการ : รับเหมาทำความสะอาดทั่วไป เช็ดกระจกที่สูง ล้างพื้น ขัดพื้น เคลือบเงาพื้น ชักพรบ

บริการ : รักษาความปลอดภัย ส่วนราชการ และเอกชน

ทั้งนี้ รวมถึงวันอื่นที่ทางหน่วยงานมิได้สั่งให้เป็นวันหยุดราชการ เช่น วันแรงงาน เป็นต้น

วันหยุด - วันหยุดประจำปี สัปดาห์ วันเสาร์หรือวันอาทิตย์ โดยวันหยุดดังกล่าวต้องมีพนักงานทดแทน

- วันหยุดราชการ (วันหยุดราชการ ตามเอกสารแนบท้าย 1)
- วันหยุดตามประกาศของรัฐบาล หรือมหาวิทยาลัยตามสถานการณ์ หรือในโอกาสต่างๆ และ คณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม ได้แจ้งให้ผู้รับจ้างทราบว่าเป็นวันหยุด

อัตราค่าบริการ	ค่าแรง ค่าน้ำยาเคมี อุปกรณ์	26,168.22	บาท/คน/เดือน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,831.78	บาท/คน/เดือน
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,000.00	บาท/คน/เดือน

(สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคา 28,000 บาท/คน x พนักงานจำนวน 7 คน = 196,000 บาท/เดือน x 12 เดือน (1 ปี) เป็นเงินทั้งสิ้น 2,352,000 บาท/ปี (สองล้านสามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) สัญญา 1 ปี เริ่มวันที่ 1 ตุลาคม 2569 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2570

หมายเหตุ ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว
 การชำระเงิน แบ่งชำระเป็นงวดๆ ละ 1 เดือน

ราคาที่เสนอไว้ข้างต้นนั้น ได้รวมค่าเคมี อุปกรณ์และแรงงาน ไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้วและบริษัทฯ ได้เลือกสรร เคมีที่มีคุณภาพ มีความปลอดภัยต่อผู้อยู่อาศัย ไว้ประจำใช้ทำงานของท่าน พร้อมทั้งเครื่องมืออุปกรณ์ อันทันสมัย ได้มาตรฐาน ดังรายการข้างต้น บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่า คงมีโอกาสได้รับใช้ท่านในโอกาสอันใกล้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

ในนาม บริษัท เชียงใหม่ ตรี เซอร์วิส จำกัด


 (นายสุทัศน์ เพชรวงษ์)
 ผู้จัดการสาขา


 CHIANG MAI
 THREE SERVICE CO., LTD.
 บริษัท เชียงใหม่ ตรี เซอร์วิส จำกัด



บริษัท เอ.เอ็น.จี. แมเนจเม้นท์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
เลขที่ 20, 22, 24 ซอยรามอินทรา 42/1 ถนนรามอินทรา
แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร 10230
โทร. 02-988-9324-5 โทรสาร. 02-988-9323

วันที่ 13 สิงหาคม 2569

เรื่อง ขอเสนอราคาจ้างเหมาบริการพนักงานทำความสะอาด (MKT69153)

เรียน คณบดี

คณะกรรมการธุรกิจเพื่อสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

โทร. 02-169-1015, 086-380-1494 email: nittayaph@g.swu.ac.th

บริษัทฯ มีความยินดีเสนอราคาจ้างเหมาบริการพนักงานทำความสะอาด หน่วยงานของท่าน รายละเอียดดังต่อไปนี้

สถานที่บริการ ตาม TOR

พื้นที่ให้บริการ ตาม TOR

จำนวนพนักงาน 7 คน

อัตราค่าบริการ ค่าบริการต่อเดือน = 229,397.00 บาท/7คนต่อเดือน
(229,397 บาท x 12 เดือน) = **2,752,764.00** บาท/7คนต่อ12เดือน
(สองล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

การเสียภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

หมายเหตุ เสนอราคาเพื่อทำราคากลาง ปี 2570

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะมีโอกาสได้ให้บริการท่าน และขอให้ความมั่นใจว่าบริษัทฯ จะให้บริการท่านอย่างดีที่สุด

ขอแสดงความนับถือ



(นายณภุมิ รอดสุวรรณ)

กรรมการ

